关于举办第二届卓越大学联盟高校青年教师
教学创新大赛的通知
各院（系）：
    根据《第二届卓越大学联盟高校青年教师教学创新大赛的通知》、《卓越大学联盟高校青年教师教学创新大赛方案》的要求，我校现开展大赛报名推荐工作。具体事宜通知如下：

    一、参赛对象
卓越大学联盟各高校45周岁及以下（即1973年1月1日以后出生）的教学一线任课教师。
    二、大赛安排
2018年9月15日前——学校组织初评，推荐6-9位教师参赛；

2018年9月16日-10月15日——参赛教师提交材料；

2018年10月16日-11月5日——平台复赛；

2018年11月24日 -11月25日——决赛暨教学创新论坛

具体详见《第二届卓越大学联盟高校青年教师教学创新大赛的通知》及附件。

    三、报名方式
学校统一组织报名工作，有意愿参赛的教师请于9月5日（星期三）11:30前将《卓越大学联盟高校青年教师教学创新大赛推荐汇总表》（附件2）、《卓越大学联盟高校青年教师教学创新大赛申报书》（附件3）电子版发送至邮箱hitjsfzzx@126.com。

四、联系方式

如有问题，咨询学校教师教学发展中心。

联系人：王丽丹，吴春燕

联系电话：86403965

                                                  教师教学发展中心

                                                  2018年7月13日

1